UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày        tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Bổ sung thành phần họp chuyên đề xem xét nội dung đề xuất của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tại Báo cáo số 443/BC- SNNMT ngày 24/6/2025

Ngày 27/6/2025, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số

127/TB-VP về việc mời họp chuyên đề xem xét nội dung đề xuất của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tại các Báo cáo 423/BC-SNNMT ngày 20/6/2025 và Báo

cáo số 443/BC-SNNMT ngày 24/6/2025, từ 14 giờ 00 phút, ngày 04/7/2025 (thứ

Sáu), tại Phòng họp trực tuyến tầng 3, trụ sở UBND tỉnh. Do nội dung đề xuất của

Sở Nông nghiệp và Môi trường có liên quan đến khó khăn, vướng mắc trong

GPMB dự án Kè chống sạt lở bờ sông Kỳ Cùng tại phường Đông Kinh, Văn

phòng UBND tỉnh mời bổ sung thành phần dự cuộc họp trên như sau:

Mời Lãnh đạo UBND phường Đông Kinh và các phòng, đơn vị liên quan

(do UBND phường mời) dự họp xem xét nội dung đề xuất của Sở Nông nghiệp

và Môi trường tại Báo cáo số 443/BC- SNNMT ngày 24/6/2025 về kết quả kiểm

tra, tham mưu xử lý đề nghị của UBND thành phố về giải quyết khó khăn, vướng

mắc trong công tác BT, HT, TĐC dự án Kè chống sạt lở bờ sông Kỳ Cùng.

Các nội dung khác tại Thông báo số 127/TB-VP ngày 27/6/2025 không

thay đổi.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các thành phần theo Thông báo số 127/TB-VP

ngày 27/6/2025.

- CPVP UBND tỉnh, các phòng: TH, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                Dương Công Hiệp

		2025-06-30T13:20:01+0700

		2025-06-30T17:36:15+0700

		2025-06-30T17:36:15+0700

		2025-06-30T17:36:15+0700

		2025-06-30T17:36:15+0700